
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZERO BRANCO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via IV Novembre, 22 - 31059 Zero Branco (TV)  
Tel 0422 97056 - 0422 485304 - CF 80011140268  

www.iczerobranco.gov.it  tvic83500p@istruzione.it tvic83500p@pec.istruzione.it 
 

 

 
 

data e prot come da segnatura 

 

 

 

AL SITO ISTITUZIONALE 

Sezione Amministrazione Trasparente 

IC ZERO BRANCO  

 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Conto Consuntivo Anno finanziario 2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

Vista la predisposizione del Conto Consuntivo a.f. 2024 da parte del DSGA come da art. 

23 del Regolamento di Contabilità D.L. vo 129/2018, entro il termine previsto; 

 

Visto il verbale n. 2025/003 del 28 marzo 2025 dei Revisori del Conti di parere 

favorevole all’approvazione del conto consuntivo dell’anno 2024 da parte del 

Consiglio di Istituto;   

 

Visto  l’art. 1 c. 17 e 136 della L. n.107 del 2015 cd legge della Buona Scuola; 

 

Vista la Delibera n. 61 del Consiglio di Istituto del 14 aprile 2025 di approvazione del 

Conto Consuntivo 2024; 

 

Visto   l’art. 23 c.5 del Decreto L.vo 28.08.2018 n. 129 Regolamento amministrativo 

contabile delle Istituzioni Scolastiche “entro 15 giorni dall’approvazione il conto 

consuntivo è pubblicato….”;  

 

 

D I S P O N E  

 

La pubblicazione nel Sito istituzionale – Sezione Amministrazione Trasparente del Conto 

Consuntivo 2024 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
    Prof.ssa Maria Francesca Dileo 

Documento firmato digitalmente ai 
sensi del 

Codice Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse 
 

Firmato digitalmente da MARIA FRANCESCA DILEO

T
V

IC
83500P

 - A
2B

596D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004845 - 23/04/2025 - V
I.3 - U

http://www.iczerobranco.gov.it/
mailto:tvic83500p@istruzione.it
mailto:tvic83500p@pec.istruzione.it

		2025-04-23T09:02:26+0200
	MARIA FRANCESCA DILEO




